
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10310 – Poz. 1829

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591) Rada Miasta i Gminy 
Szamotuły uchwala co następuje:

§1.1. Nadać drogom, położonym w Przecławiu 
następujące nazwy:

2. Położenie dróg określa mapa ewidencyjna wsi 
Przecław -załącznik nr 1 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Szamotuły.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

1829

UCHWAŁA Nr XLIV/465/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 22 lutego 2010 r.

w sprawie nadania nazw drogom położonym we wsi Przecław

 38 

Nazwa ulicy Nr działki 
Długa 187,68/1, 1/1,3, 49 i 86 

Łąkowa 85, 130 
Leśna 96,219,218 
Rolna 79, 118 

Pszenna 133 
Polna 174 

Sadowa 195,68/2 
Krańcowa 200 
Graniczna 220 

Krótka 57 
Szkolna Część działki 41 
Parkowa Część działki 41 
Spokojna 39 
Strażacka 176/10 

 
2. Położenie dróg określa mapa ewidencyjna wsi Przecław -załącznik nr l do uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły 
(-) Marek Pawlicki 
 
Załącznik (mapka skan) 
 
 
1830 
UCHWAŁA Nr XLIV/466/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 
z dnia 22 lutego 2010 r. 
 
w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym położonym we wsi Przecław 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591) Rada 
Miasta i Gminy Szamotuły uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Nadać drogom wewnętrznym, położonym w Przecławiu następujące nazwy: 
 

Nazwa ulicy Nr działki 
Koniczynowa 131/33 

Kwiatów Polnych 131/73 
Macierzankowa 131/74 

Chabrowa Część działki 84/34 
Irysowa Część działki 84/34 
Makowa 83/16 

Stokrotkowa 83/33 
Moja Część działki 191 

 
2. Położenie dróg określa mapa ewidencyjna wsi Przecław załącznik nr l do uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły 
(-) Marek Pawlicki 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10311 – Poz. 1829


